MINISTERUL MEDIULUIL, | |JUDETUL: TIMIS

APELOR $SI PADURILOR GESTIONAR:

FISA FONDULUI DE VANATOARE

NR. 14
DENUMIRE: PISCHIA

Gestionat de

Pe baza contractului nr. , Incheiat la data

1. Descrierea limitelor

NORD: Drumul de pimént Fiscut - Aliog

EST: Drumul judetean de la Pischia pand la Alios
SUD: Drumul judetean intre Pischia §i Murani.
VEST: Drumul comunal Fiscut — Firiteaz — Seceani - Murani
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Schita fondului
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2.Suprafata fondului de vénétoare pe categorii de folosinta

Productivi cinegetic pentru;
Vianatul de .
halts Restul speciilor de vﬁnit— Neproducti ﬂig:"ak[
U.M. | Luciudeapd Arabil, v
(cursuri de finete, (Pisuni cinegetic
. suni, | Golde | Total cal. g 1+
apiz canale, Padure i izlazuri) munte 243+4+5 Col.1+6+7
bilti, lacurt, livezi,
ete.) ete.)
0 1 2 3 4 6 7 8
Ha 63 0 7358 381 8239 1039 9341
% 1 81 10 91 8 100

3. Fondul de vanitoare a fost constituit din urmatoarele fonduri vechi
(unde este cazul)

Fondul nr. Denumirea Suprafata Gestionat de
(ha)
14 Pischia 9313 Asociatia de Vanatoare ,, Vuk”
Timisoara
% 99,7 9341

4. Structura suprafetei cinegetic productive

Denumirea proprietaruiui,
Numirde ) Modulde | 5 0050 (de peste 100 ha) de a unitﬁtli]i dc stat,
identificare folosin{i e . e
natura (inclusiv staf, comunale, asoFla;u ' con:mnel, a asociatiei de' Suprafata

pe . particulare sau particulari particulari sau a comunei (ha)
(structura) de | luciul de o .

suprafath api) neasociati de. care apartin .

proprietitile neasociate
1 2 3 4 5

I Agricol Exim Agro 087
i Agricol Agro Qvis 205
IIl Agricol Ex. Agr. Mildiegteanu 44
IV Agricol Ex. Agr. Coras 139
v .| Agricol Ex. Agr. Nicula 71
VI Agricol Ex. Agr. Stein - 200
VI _Agricol Ex. Agr. Daniilascu o0
VI Agricol Ex. Agr. Grigore 104
X Agricol Ex. Agr, Gavril 121
X Agricol Ex. Agr-Pelea 52
X1 Agricol S.C. Transime 112
X1 Apgricol S.C. Xilem 2005 51
X1 Agricol Steia Rom 203
XV Agricol Loc. Com. Pischia 327
XV Pisune Prim. Pischia 365
XVI Ap3 Prim. Pischia 3
XVl Agricol Loc. Com. Masloc 1139
XVIII Pasune Prim. Masloc 516
XX Apd S.C.Oveg S IPPELED 60
XX Agrical o s PToc/Emiy, Ortisoara 259
XX1 Agricol | Prim. Orgigoara 39,




XX Agricol S.C. Agrocereal 1493
XXIII Agricol Loc. Com. Fibig 1265
XXIV Apricol | S.C. Agrosem _ 307
TOTAL SUPRAFATA CINEGETICA PRODUCTIVA 8302
5. Structura suprafetei neproductivi cinegetic
Numir de Modul de Denumirea fiecrei localititi, a instalatiilor, incintelor Suprafata
identificare folosinti tmprejmuite, poligoanelor i aeroporturilor (ha)
1 2 3 4
1 Ferme Seceani 15
2 Fazanerie Fazaneria Pischia, D 8 Timis 14
3 Ferme Masloc, Firiteaz il
4 Complex Complex vanatoare Pischia, DS Timis 6904
5 Cabana D S Timis, Pischia 3.6
6 Localitati Teren intravilan 305
TOTAL SUPRAFATA NEPRODUCTIVA CINEGETIC 1039
6. Constructii si instalatii vanitoresti, in bucafi
Necasaru | 2013 | 2014 [ 2015 | 2036 | 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Sueci | functie
Specificarea deef.
optim
case viinat |
Cabane vinat
Colibe vinat
Bordee pindi
Depozite hrand 1 1 1
Hri | Cervide 14 14 14 14 14 14 14 14
- Tepuri
:iifﬂ Fazani 12 12 12 12 le 12 12 12
Observ. 4 4 4 4 4 4 5 4 8
acoper.
Hofstanduri
Scaldittori
Sardrii 23 23 23 24 23 23 24 27 30
Adipgtori 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Bii de nisip
Km, poteei
vinat
7. Hrana pentru vénat, pe sezoane de vinatoare
e SEZON DE VANATOARE
Specificafie
2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
Furaje Depozitat 6.6 66 66 | 63 6.6 6.6 6.6 6.6 6
(lucernd, ~
triloi, fin) Consumat 6.6 6.6 6.6 63 6.6 6.6 6.6 6.6 6
Alte furaje Depozitat
Consumat
Frunzare Depozitat
Consumat




Seminte §i Depozitat
fructe Consumat
Suculent Deposiiat 0.2 0.2 0.2 0.2 0.5 05 0s 0.5 0.5
alente == T 02 02 |02 |02 J05 |05 [o0s |05 105
|- Depozitat | 7.7 1 7.7 77|77 165 7 7 7 7
T Consumal | 5G| T 1 nr o gcr G &8f 7 | = 7 7
8. Culturi speciale pentru vanat
S aniito Suprafete (ha) cultivate cu: Din care pe
ezon_v natoare 'y ncerns | Trifoi Qivz Tarbi | Borceag | Porumb | linii parcelare:
2017-2018
2018-2019
2019-2020
2020-2021
9. Vénat gisit mort §i cauze
Data: zi, lunj, Specia §i zumiir de Cauza mortii: accidentat,
: Locul .
an exemplare de ripitoare sau bonay
10. Populari sau repopuldri cu specii de vénat
Data Locul Specii De unde Observatii asupra
efectudrii Denumire | Sex | Varsta | Buc provin reugitei ficute la data
- exemplarele de:
11. Trofee extrase de pe fond
Specia Fisa de Punctajul Data Cine l-a vinat Locul Alte
evaluare C.I.C. vanirii (adresa mentiuni
nr. unde se
gliseste)
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12. Braconajul. Numirul exemplarelor braconate anual la speciile

Specia 2013 | 2014 | 2015 2016 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 [ 2021 2022

Cerb comun

oA T Xiae
L b L

Céprior

Muflon

Capri neagri

Mistref

Marmotd

Tepure comun

Lapin

Urs

Rés
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Pisic3 s@lbaticd

Cocos de munte
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Dropie
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Vidrd

Jder de copac
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Specia

Specifi
cafie

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Cerb comun

Efectiv

19

21

Cota de
extrus

JEeCOowyd

Cerb
lopitar

Efectiv

Cota de
exiras

< =) O

O o2 o

oio|S (=10 [ =]

ola|lz| oo

Recalta

Ciiprior

Efectiv

129

110

—
0

151

140

Cota de

_extras

12

12

20

25

Recolta

o o |Blel o |2

12

| oo (O] o|le|2) o

20

Muflon

Efectiv

Cota de
extras

Recolta

Capri
neagri

Electiv

extras

Caota de

Recolta

Mistret

Efectiv

10

12

15

15

15

15

20

Cota de
extras

i3

Recolta

Marmoti

Efectiv

Cota de
exiras

Recolta

Iepure
comun

Efectiv

910

542

990

930

990

942

803

968

244

339

800

800

Cotade
exiras

50

100

100

100

100

100

30

100

100

90

120

Recolta

20

100

85

88

30

100

100

90

120

Lapin

Efectiv

Cota de
extras

Recolta

Urs

Efectiv

Cota de
extras

Recolta

Ris

Efectiv

Cota de
extras

Recolta

Lup

Efectiv

Cota de
exiras

Recolta

Pisici
silbaticH

Efectiv

Cota de
extras

Recolta

Cocos de
munte

Efectiv

Cota de
extras

Recolta

Cocog de
mesteacin

Efectiv

Cota de
extras

Recolta

Terumed

Efectiv

Cota de
extras




Specia SE:;T So1L | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 2022
Recolta
Efectiv | 540 | 540 540 640 | 340 | 540 | 540 640 556 1 638 | 700 680
razan S;:l:e 1en | 1en boasa b oana 1 aso b 150 1 150 150 | 100 | 70 | 140
| Recolta | 71 | 150 | O 95 [ 137 | O 95 1 100 | 100 [ 70 | 140 |
Efectiv 300 | 300 | 300 | 300 | 280 220 100 50 0 0
Potarmiche | <012 3¢ 0 0 0 0| 0O 0 0 ol o 0
exiras
Recolta 0 0 0 0 0
Efectiv | 280 | 250 | 220 220 | 220 | 220 100 100 50 50 50 200
Cota de :
Potarniche | extras 30 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0
Recolta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Efectiv 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 30 28
Vulpe Cotade | 19 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 20 | 20 | 29 14 | 20
Recolta 4 9 "] 4 9 0 18 16 16 14 19
Efectiv
Vi Cota de
ezare exiras
Recolta
Efectiv
" Cota de
Vidra extras
Recolta
Efectiv 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0 0
Jder de Cota de . 0
Toune Cotade] 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0
Recolta 0 0 0 0 0 1] 0 0 0
Efectiv
Jder de Cota de
piatiri extras
Recolta
Efectiv 5 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0 0
Dibor Cotade | ¢ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Recolta 0 0 0 0 0 ¢ 0 1] 0 0 0 0
Efectiv t0 10 10 10 10 10 10 10 10 1] 0 0
Nevsstuicx | SO g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Recolta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Efectiv 2 5 5 5 5 10 10 10 10 10 16 18
Sacal Comde |y [ 5 | o | 0 |0 |0} 8|10 10]8]]I6
Recolta 0 0 0 0 0 4 6 3 10 3 15
Efectiv 0 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0
. Cota de 0
Bizam extras 0 0 0 0 50 7 10 0 1] 0 0 0
Recolta 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0
14. Alte specii dduniitoare recoltate (fard cote)
Specia Specificatie | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 2019 | 2020
Ciori sem Recolta 50 50 4 0 35 50 50 50 50
Grive Recolfa 5 4 1 35 50 50 50 50
Cojofene Recolta 50 50 4 0 4 0 35 50 30
Gaife Recolta
CAini hoinarl Recolta 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Pisici hoinare Recolta




